
 
      ISTITUTO COMPRENSIVO “MARIA GRAZIA CUTULI” 

VIA Boccioni, 1 Tel/Fax. 0962/961635 

88900 CROTONE 

             Al personale ATA 

              Al personale docente 

                Agli alunni 

      Ai Sigg. Genitori 

                                                              per il tramite dei loro figli 

ALL’ATP DI CROTONE 

LORO SEDI 

SITO DELLA SCUOLA 

                            

 
OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITA’ SCOLASTICA NEI GIORNI 2 E 3  GIUGNO 2022  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto l’art. 5, comma 2 del DPR 275/99; 

- Visto l’art.3 D.lgs. 297/94/ 

- Considerato che, da Calendario Regione Calabria a.s. 2021/22, il giorno 2 Giugno 2022 è 

sospesa l’attività scolastica per Festa Nazionale della Repubblica; 

- Vista la delibera n. 3 del verbale n. 8 del C.d.I. del 06/08/2021 con la quale è stata approvata 

la SOSPENSIONE ATTIVITA’ SCOLASTICA nel giorno 03/06/2022; 

- Preso atto del Recupero del personale scolastico e degli alunni nel giorno 30/05/2022 

(POMERIGGIO) per FESTA DELLA SOLIDARIETA’ 

 

DISPONE 

SOSPENSIONE ATTIVITA’ SCOLASTICA NEI GIORNI DEL  2 E 3 GIUGNO 2022. 

Le lezioni riprendono regolarmente giorno 06 Giugno 2022. 

         
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Dott.ssa Annamaria Maltese 

          firmato digitalmente 

 




		2022-05-31T09:53:40+0200
	MALTESE ANNAMARIA




